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Fackförbundet ST remissvar på betänkandet En samlad ekobrottsbekämpning (SOU 
2011:47).  
 
Fackförbundet ST har getts möjlighet att besvara betänkandet En samlad ekobrottsbekämpning. ST s 
förtroendevalda inom avdelningarna Åklagarväsendet, Polisväsendet, Domstolar och Skatteverket 
har tagit del av betänkandet och getts möjlighet att inkomma med synpunkter.  
 
Utredningen föreslår att Ekobrottsmyndigheten tilldelas ett nationellt ansvar för samtliga brottstyper 
som myndigheten handlägger. Ett nationellt ansvar antas medföra att bekämpningen av ekonomisk 
brottslighet blir mer effektiv och rättssäker.  
 
Fackförbundet ST bifaller förslaget att Ekobrottsmyndigheten får ett nationellt ansvar, men ber er 
beakta följande:   
 
Av utredningen går inte att direkt utläsa om Skattebrottsenheterna inom Skatteverket berörs. Vid en 
eventuell verksamhetsövergång till Ekobrottsmyndigheten vill vi lyfta fram att en bra 
skattebrottsutredare kräver lång erfarenhet av arbete inom Skatteverket och det är även en viktig 
utvecklingsväg för skattehandläggare. Utredningar kring skattebrott är som bekant en viktig del i 
bekämpandet av ekonomisk brottslighet och bör därför, vid en eventuell verksamhetsövergång, få de 
resurser som krävs för att ett fortsatt högkvalitativt arbete av skattebrottsutredarna.  
 
Med tanke på remissförfarandet av detta betänkande anser ST att det inte är realistisk att, som 
utredningen anser, genomföra den föreslagna omorganisationen till den 1 januari 2012. Särskilt inte 
som det från myndighetshåll i utredningen betonas att det först krävs ett formellt beslut för att 
berörda myndigheter ska kunna börja förbereda en verksamhetsövergång (sid 104).  
 
För ett framgångsrikt genomförande förordar ST att myndigheterna tillförs ett engångsbelopp som 
ska täcka de kostnader som blir en direkt följd av verksamhetsövergången. Detta för att minska 
risken för att ökade kostnader i samband med verksamhetsövergången hämtas hem genom en 
minskad administration. Utan tillräckligt antal administratörer ökar arbetsbördan på de andra 
yrkeskategorierna som ofta har utbildning och lön för att utföra helt andra arbetsuppgifter. Därmed 
skulle handläggningen av varje ärende också bli mer kostsam för samhället.  
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